Ea
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO — CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 022/2023

O Vereador Antonio Hélio Diniz Bezerra no uso de suas atribuições legais, conforme

o que lhe confere o Regimento Interno deste Poder Legislativo vem solicitar que,
depois de ouvido o Douto Plenário e seguidas as tramitações regimentais, seja
encaminhadoao Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

Queseja realizada a reforma, construção de uma quadra e ampliação da Escola
Antônio Pinheiro Torres, sediada na Caiana, no Distrito do Vale do Machado.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 08DE FEVI 023.

ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA
VEREADOR- PP

Rua Zé Pajé, 206 - Centro - CEP: 63400-000  Cedro-CE
Enna: (BR) 3564-1903 — e-mail camaramunicipalcedro(Dhotmail.com